令和６年２月16日

各  位

                                会社名  株式会社ピーエイ

                                                  代表者  代表取締役会長兼社長 加藤博敏

（コード番号 4766：東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員  経営管理部長 阿部 良一

（TEL 03-6885-1010）

営業外収益（有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、令和５年12月期第３四半期及び第４四半期決算におきまして、下記のとおり営業外収益

（有価証券売却益）を計上することとなりましたのでお知らせ致します。

記

1. 営業外収益の計上について

（１）有価証券売却益として、２百万円を営業外収益として計上を致しました。

2．本件につきましては、本日公表しました「令和５年12月期決算短信[日本基準]（連結）」に反

映しております。

以上